



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 62]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 5, 2018/पौष 15, 1939

No. 62]

NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 5, 2018/PAUSHA 15, 1939

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(पूर्ति प्रभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 दिसम्बर, 2017

का.आ. 77 (अ).— भारत सरकार ने अपनी दिनांक 12 अप्रैल, 2017 को आयोजित बैठक में यह निर्णय लिया था कि "पूर्ति तथा निपटान महानिदेशालय (डी.जी.एस. एण्ड डी.) को बन्द किया जाए और यह 31 अक्तूबर, 2017 तक कार्य करना बन्द कर देगा। यदि पूर्ति तथा निपटान महानिदेशालय को 31 अक्तूबर, 2017 तक बन्द करना संभव न हो तो विभाग समुचित कारण देकर इसके बन्द करने की तारीख को 31 मार्च, 2018 तक बढ़ा सकता है।"

2. इस निर्णय के अनुपालन में, पूर्ति तथा निपटान महानिदेशालय को बन्द करने की आवश्यक कार्रवाई पूरी कर ली गई है और यह 31 अक्तूबर, 2017 के अपराहन से बन्द हो चुका है।

[मिसिल सं. 1(8)/2016-जेम/नीति(पार्ट I)]

अनीता प्रवीन, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY**(Department of Commerce)****(SUPPLY DIVISION)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th December, 2017

S.O. 77 (E).—The Government of India in its meeting held on 12th April 2017 decided “Directorate General of Supplies and Disposals (DGS&D) shall be wound up and cease its functions by 31st October, 2017. In case it is not possible to wind up DGS&D by 31st October 2017, the Department may extend the date of closure with proper justification latest upto 31st March 2018.”

2. Pursuant to the decision, all the necessary actions for effecting closure of DGS&D have been completed and it stands closed in the afternoon of 31st October 2017.

[F. No. 1(8)/2016-GeM/Pol.(Pt. I)]

ANITA PRAVEEN, Jt. Secy.